I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Bor¢lanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitli Alig-Satig islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

TRO-TRIVE PORTFOY ALTIN FONU (FON)
Ocak-2026

TRO-TRIVE PORTFOY ALTIN FONU (FON)
TRIVE PORTFOY YONETIMI A.S.

TRIVE PORTFOY YONETIMI A.S.
47.408.430,60

17.456.653,000

02 Temmuz 2024

Suresizdir.

2,715780
2,287369
18,73

18,73
107,36

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,21
3,54
0,00
0,00
64,31
0,00
0,00
0,00
4,32
3,99
21,63
0,00
0,00
0.00

0,36
0,00
0,00
0,00
0,00
9,69
6,51

20.536.692,04

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglar (TL) 5.005.690,52
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
NI VADEYE NOMINAL ~ FAiZ . SATIN ic : BORSA y —_ TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RDACCl  Jioh. KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esy NETTU%EIL@ CUNSRBR  topLamDEGER  CRP (FPD (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRFISKM32610 TL YE'I\AIEM 25/03/26 51  TRFISKM32610 10,96 1 700.000,00  100,000000 22/12/25 51,054603 104,860681 734.024,77 100,00 1,63 155
MENKUL
DEGERLER
AS.
GRUP TOPLAMI 700.000,00 734.024,77 100,00 1,63 1,55
GRUP TOPLAMI 700.000,00 734.024,77 100,00 1,63 1,55
TPP
PP 02/02/26 0 36,05 5.014.815,07  36,050000 30/01/26 32424  5.014.815,07 36,050000 5.014.81507 100,00 11,13 10,58
GRUP TOPLAMI 5.014.815,07 5.014.815,07 100,00 11,13 10,58
GRUP TOPLAMI 5.014.815,07 5.014.815,07 100,00 11,13 10,58
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GLDTR - QNB TL QNB TRYFNBK00055 11.021,00  520,546375 29/01/26 80100103 623,750000 6.874.34875 87,25 1526 14,50
PORTFOY ALTIN PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi
YATIRIM FONU AS.
GRUP TOPLAMI 11.021,00 6.874.348,75 87,25 15,26 14,50
Y.Fonu Tiirk
BIA - TRIVE TL TRIVE TRYKIGP00103 1,00 0,550000 25/02/25 0,183751 0,18 0,00 000 0,00
PORTFOY YATIRIM
ISTATISTIKSEL MENKUL
ARBITRAJ HISSE DEGERLER
SENEDI SERBEST AS.

FON (HISSE SENEDI
YOGUN FO



TRO-TRIVE PORTFOY ALTIN FONU (FON)

Ocak-2026
N VADEYE NOMINAL ~FAiZ _ SATIN ic : BORSA . B TOPLAM TOPLAM
DOViZ [HRACCI  VADE ; « ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT = NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET el W OROM TARIHI Kél__uﬁl\\‘N ISIN KODU OFRAAI%\I | %i\E(ll\gIIE NOMINAL DEGER EIVAT] Tﬁlﬁalisﬁ i cl)erZ?\lr\IlL% TUTARI SOEZIF\E)W TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “,) G((_I;F};DE ) G((_FjLLI)E )
KIA - TRIVE TRIVE TRYKIGP00046 224.245,00 3,567515 24/09/25 4,479048 1.004.404,12 1275 223 212
PORTFOY MUTLAK YATIRIM
GETIRI HEDEFLI MENKUL
DEGISKEN FON DEGERLER
AS.
GRUP TOPLAMI 224.246,00 1.004.404,30 12,75 223 2,12
D.Maden
ALTIN KAYDI TL XAU955 1.022,54 6.064,130606 15/01/26 7.392,338400 7.558.961,71 2552 16,78 1594
GRUP TOPLAMI 1.022,54 7.558.961,71 25,52 16,78 15,94
D.Maden Yabanci
ALTIN 995 USD usD 3,00 99.329,263333 15/01/26 169-707,87133 22.066.130,20 74,48 49,00 46,54
GRUP TOPLAMI 3,00 22.066.130,20 74,48 49,00 46,54
GRUP TOPLAMI 236.292,54 37.503.844,96 200,00 83,27 79,10
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 1.787.957,21 1.787.957,21 100,00 3,97
GRUP TOPLAMI 1.787.957,21 1.787.957,21 100,00 3,97
GRUP TOPLAMI 1.787.957,21 1.787.957,21 100,00 3,97
FON PORTFOY DEGERI 45.040.642,01 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 45.040.642,01 95,01 %
B-)HAZIR DEGERLER 2.347.239,58 4,95 %
C-)ALACAKLAR 100.576,04 0,21 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -80.027,03 -0,17 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 47.408.430,60 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yoénetim Ucreti 52.934,68 0,117 %
Kayda Alma Ucreti -566,16 -0,0012 %
Portfoydeki Var_I_ikIarin Sgklanmasi 5.531,68 0,0117 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 75.945,90 0,1602 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 4.990,91 0,0105 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.409,00 0,0156 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 4.535,44 0,0096 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 278,45 0,0006 %
Kambiyo Vergi Tutari 12.942,45 0,0273 %
164.002,35 0,3460 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



